
 

Město Příbor 
Městská policie 

 
742 58 Příbor, náměstí S. Freuda 19 

                     

E-mail: policie@pribor-mesto.cz               Tel: 556 725 111 Mobil: 721 146 146  

                     
VÁŠ DOPIS:   

Město Příbor 
Náměstí Sigmunda Freuda 19 
742 58  PŘÍBOR 

 
ZE DNE:    
    Č.J.: 
 

7564/2020/Bol MP1437/2020   
VNITŘ. ZN.:             
VYŘIZUJE: Libor Bolom   
TELEFON: 556 725 111   
E-MAIL: bolom@pribor-mesto.cz   
    DATUM: 15.06.2020   

 

 

Oznámení  
o vyhlášení výběrového řízení (VŘ-MP č. 1/2020) na obsazení pracovního místa 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Starosta města Příbor vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa. 
 

 

Druh práce:                            „Strážník městské policie“ 

 

Počet obsazovaných míst: 1 
 

Místo výkonu práce: katastrální území města Příbora a území obcí v rámci uzavřených 
veřejnoprávních smluv 

Pracovní poměr: pracovní poměr na dobu neurčitou  

Platové zařazení: při nástupu 5. platová třída, po vykonání zkoušek odborné 
způsobilosti pro výkon strážníka obecní policie 7.- 8. platová třída 
+ příplatky + možnost postupného přiznání osobního příplatku, vše 
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., nařízením vlády č. 
341/2017 Sb., a nařízením vlády č. 222/2010 Sb. 

Předpokládané datum vzniku pracovního poměru: 1. 9. 2020 

Charakteristika práce: plnění úkolů městské policie při zabezpečování místních 
záležitostí veřejného pořádku 

Požadované vzdělání:  střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Předpoklady pro výkon práce: 

 věk nejméně 18 let, 

 občan České republiky, 

 zdravotní způsobilost, 

 bezúhonnost a spolehlivost,  

v souladu se zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii. 

Další požadavky: 

 řidičský průkaz skupiny B, 

 ochota přizpůsobit pracovní dobu potřebám městské policie, 

 znalost práce s PC, 

 v průběhu výběrového řízení absolvování fyzického testu a psychologického vyšetření, 



2 / 3 

 dobré komunikační schopnosti, zejména v zátěžových situacích. 

Výhodou: 

 povědomí o chodu obecní policie, základní znalost trestněprávních norem.   

Požadované doklady: 

 písemná přihláška do výběrového řízení, 

 osobní dotazník, 

 profesní životopis,  

 výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců), 

 úředně ověřený doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 čestné prohlášení o bezúhonnosti dle § 4a zákona č.553/1991 Sb., 

 čestné prohlášení o spolehlivosti dle § 4b zákona č.553/1991 Sb., 

 

Požadované přílohy jsou k dispozici na webových stránkách města Příbor v sekci „Městská 
policie“ - "Volná místa" - https://www.pribor.eu/obcan-1/mestska-policie/volna-mista-2/, nebo si 
je lze osobně vyzvednout na Městské policii Příbor, ul. Jičínská 54.  

Požadované doklady budou vráceny zpět pouze na vyžádání po ukončení výběrového řízení. 
 

Nabízíme: 

 zaměstnanecké výhody - příspěvek na stravování, možnost využití rekreačních a 

kulturních aktivit, osobní účet k účelovému čerpání, možnost dalšího vzdělávání apod. 

 
Přihlášku včetně požadovaných dokladů v uzavřené obálce výrazně označené slovy „VŘ - MP  
1/2020 – strážník městské policie – NEOTVÍRAT“ je možno osobně doručit na podatelnu MÚ 
Příbor nebo zaslat poštou na adresu: Město Příbor - Městská policie, k rukám vrchního 
strážníka, Jičínská 247, 742 58 Příbor. 

Do výběrového řízení budou zařazeny pouze přihlášky doručené nejpozději dne 
17.07.2020 (u zásilek Českou poštou rozhoduje datum podání).  

Přihlášky doručené po tomto datu nebudou do výběrového řízení zařazeny.  

Vybrání uchazeči splňující předpoklady a požadavky stanovené v oznámení o vyhlášení tohoto 
výběrového řízení mohou být vyzváni výběrovou komisí k ústnímu pohovoru. 
 
Další informace podá osobně nebo telefonicky Bc. Libor Bolom, vrchní strážník Městské policie 
Příbor, mobil: 732 774 516 nebo Eva Durčeková Dis., strážnice Městské police Příbor, tel.: 
556 725 111. 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
             Ing. arch. Jan Malík 
V Příboře dne 15. 6. 2020                                                                          starosta 
 
 
 
 

https://www.pribor.eu/obcan-1/mestska-policie/volna-mista-2/


3 / 3 

 
 
 
 
 
 

 

 

 


